

Jekama Holding ApS

Grünersvej 9, 2840 Holte

CVR-nr. 28 15 50 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Jette Roepstorff Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jekama Holding ApS Grünersvej 9 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 15 50 34
	Stiftet: 3. november 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Roepstorff Olsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-192.399	-167.945
Bruttoresultat	-192.399	-167.945
1 Personaleomkostninger	-213.151	-100.000
Resultat før finansielle poster	-405.550	-267.945
Andre finansielle indtægter	433.881	2.420.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.466	-27.654
Resultat før skat	3.865	2.124.944
3 Skat af årets resultat	-22.728	-509.596
Årets resultat	-18.863	1.615.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	1.225.000
Overføres til overført resultat	0	390.348
Disponeret fra overført resultat	-70.563	0
Disponeret i alt	-18.863	1.615.348

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.556.456</u>	<u>17.123.247</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.556.456</u>	<u>17.123.247</u>
Likvide beholdninger	<u>524.910</u>	<u>5.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.081.366</u>	<u>17.128.822</u>
Aktiver i alt	<u>16.081.366</u>	<u>17.128.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	14.983.343	15.053.906
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	1.225.000
Egenkapital i alt	<u>15.160.043</u>	<u>16.403.906</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	426.293	446.139
Anden gæld	<u>495.030</u>	<u>278.777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.323</u>	<u>724.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>921.323</u>	<u>724.916</u>
Passiver i alt	<u>16.081.366</u>	<u>17.128.822</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
Pensioner	113.151	0
	<u>213.151</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.466	27.654
	<u>24.466</u>	<u>27.654</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836	499.352
Regulering af tidligere års skat	21.892	10.244
	<u>22.728</u>	<u>509.596</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	15.053.906	14.663.558
Årets overførte overskud eller underskud	-70.563	390.348
	<u>14.983.343</u>	<u>15.053.906</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.225.000	1.285.000
Udloddet udbytte	-1.225.000	-1.285.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	1.225.000
	<u>51.700</u>	<u>1.225.000</u>